Rogusino (Rogusino) ^{fiw}

"testes.. Joannis in Pnieunik plebani contra plebanum in Co-
mithnicra occasione decime ... (1519)

1. testis nob. Mathias de R. .. annorum ut apparebat 50 c.v.u. ...
movit olim Mathiam Osierki qui fuit primus extirpator
et emptor 20 mansorum apud duces et vocabantur bona
illa tempore suo Polasue, Successu tandem temporis
dictus nobilis Mathias Os. vendidit 1 partem dictorum
suorum bonorum nobilibus de Vielanthhi et aliam partem
de eisdem 20 mansis nobilibus de R. a quibus nobilibus
de R. a 10 annis vel modico ultra dñus pleb. in Co-
mithnicra in absentia plebani Pnieunik decimam de
dictis bonis olim Osierki capiebat ... X →

2. testis nob. Gregorius de R. parochianus de Cairwonke ..
annorum 70 c.v.u. ... Deinde dictus Osierki ven-
didit dicta illa sua bona nobilibus de Vielanthhy, $\frac{1}{2}$
mansos et residentem nobilibus de R. , qui tandem nobiles
A.D. 1519, Ep. 209, 80-10 de Viel. vendiderunt illam

partem suam sic eis venditam nobilibus de R., reser-
vatis sibi 2 mansus cum $7\frac{1}{2}$ virgultis, et de istis agris plebanum
in Pniewnik decimis [?] plebanus in Corithunia spoliavit, ...

3. testis nob. Joannes de R. in Pniewnik parochianus ...
[Mathias Osieculi] fuit parochianus echi parochialis Pniew-
nik et omnia sua bona erant infra limites parochie Pniew-
nik, que tandem bona vendidit nobilibus de parochia Corithni-
ca et nobilibus de R. de parochia Pniewnik, qui quidem
nobiles de Wielanthei eadem bona vendiderunt nobilibus
de R., de quibus agris sic per parochianos in Corithunia
venditis plebanus in Cor. decimam recipit et pro se a pluri-
bus annis usurpat, plebanum in Pniewnik spoliando,
a 10 vel 11 annis eandem tulit, quia noviter sunt
bona illa per testem et alios nobiles extirpata.

X ..., que bona Osieculi et ipsa villa R. est et erant a prima
sua extirpatione et a cruda radice intra parochiam Pniewnik
prout et nunc sunt

Rogovrino
„Testes ... in Pnyevnik plebani ... contra plebanum
in Lyw ...

Liw/Pnyevnik (1520)

1. testis nob. Steph de Chrosygre ... de parochia Pnyevnik
...: de vine de villis Rosyshewo et R. spectaband ad
eccliam in Pnyevnik ... a 30 vel ultra ...
... De alternata interrogatus deponere nescivit ...
nunquam plebanum in Lyw et suam eccliam fuisse
in pacifica possessione percipiōnis deumarum
in villis skavini, Craplye, Zaboliki, tantummodo
in percipiōne medii ville Ossawno Antique, et adie-
vit testis, quos sunt in vicinio villis R. et Rosy-
shewo.

2. testis nob. Petr. de sourowo ... in dioc. Ploc.
testis dixit consistere villas predictas sourowo
A. Di. Pt., Ep. 204, 44-45

Zabotkiki, Skarżyno, Lysogóra, R., Roszczyrowo,
de eisdem villis decimabatur ad ecliam in Pnyewnik.
...

3. testis Praytor nob. de armis Pnuszny si tem-
pore sue memorie ville R. et Roszczyrowo specta-
bant ad ecliam in Pnyewnik

Rogosino

Lius
(1521)

Joan. Mathie de F. obulit recripta (a. 1537, 1519)
patri ipius Mathie super $\frac{1}{2}$ man. in Polaschye spec.
sarcia

M. K. 32, 107~

Paw. Liw. / Pniewnik

Roguszyho

(1524)

Joan. et Jac. filii Mathie

N. Polub de R.

propinquus

testes ad bona Polarye + et ~~et~~ + Wyeliatki et super
 $\frac{1}{2}$ mansum, nos Mathie Polub de R. per Joan. et
P. W. vendidit. emunt

MK 39, 218

Paw. Siny/Pucywyk
1526

Roguschino

terra dux Jacobo Roguski f. Nicⁱ de R. tenitorio
(factori) Lathowicensi et dispensatori dux. tunc du-
isse 7 mansos sive municipale noscens alias
Golambuzera ~~et~~ inter granicis bonorum
Pucywyk et Surozthochow ex una et Rastryany
et Wolia Korycka villa ducali ab altera et pene
20 mansos nobilium de R. in t. Lywen. donat.
incorporando iuri radicali super R., et possum
libera in membris ducalibus
Corithnicra

MK. 41, 127

[Roguszyn]

z. liw.

7593

AKH III, s. 457: instalacja Samuela Roguskiego w
kapitułe poznańskiej:

ex patre Stanisław Roguski ex districtu Liwensis de
armis Habdanc, matre Dorothea Stradomska distr. Gac.
matre patris Catharina Nolszewska distr. Liwensis de
armis dwa krzyża z podkową.

ROBUSZYNO

-POLAZIE

roow. karska

(AS)

P. Ogródowa Łąka - Par. Liw/Niwiska

↓ Par. Liw/Pasiebnik

Collasye (Rogussyno alias

P. (1500)

Bona in distr. Dywów.

vic. omni parati domat Johⁱ et nativie filii sui

MK 18, 110.

↓ Paw. Liw / Pnielwix

↓ Paw. Liw / Niwiska

Logu ssyno alias Pollesye

(1500)

-oic. Sicut Pauli de L. a. P.

Boia in distu. Syweu.

zoh² et hodie filii, omni donat

MK 18, 110

Paw. Siw / Czerwone albo Pienawik

Roguschino alias Polassye (1505)

Siw/Siw

villa in distr. Lyven.

Anna dñi Joh^{is} de R. a. P., rel. Joh^{is} de Polykono,

$\frac{1}{3}$ portionis post patrem et Jac. fratrem in R. a. P.

Mic^o dñi Petri de Polassye et Kandy
vendit

aliam $\frac{1}{3}$ - Mic^o dñi Pauli de Polassye et
Joh^{is} et Donatho dñi Pauli et Paulodñi Mic^o
de R. a. P.

MK 18, 241.

{ Rogusyno }

Linj
(1513)

nob. Paul. Roguski de Polanyc

P.ett. test. 1, 179

Polassye (Paw Liw/Priemik
↓ Rogussyūo alias

P.) (150\$4)

Boia R. alias P. + Sambrow-
ka et maisus in terra
et distr. dywci.

↓ Potazie Ogrodz^a Łaska
Paw Liw/Liw

MA 18, 181^o

Paru Liw/Pniełownik

Rogussyno alias Polassye
(150³⁴)

Łońa R. alias P. Dambrow-
ka et environs in terra
et distr. dywien.